
令和元年 １０月吉日 

講習会担当 各位 

信越支部指導力向上委員会 

委 員 長   林 新 一 

 

指導力向上セミナー延期のお知らせ 

 

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

また、平素は指導力向上委員会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、２０１９年 １２月１５日（日）に開催予定の「指導力向上セミナー」

は講師の先生の日程調整により２０２０年 ２月 ２日（日）に延期とさせて

いただきます。 

 水泳教師及び諸資格更新のための研修も兼ねており準備されていた方も多

いと思われますので、予定を変更することは大変心苦しいところでありますが、

どうかご理解とご協力をお願い致します。 

 尚、申込要項は後日、日本スイミングクラブ協会及び信越支部ホームページ

に掲載させて頂きますのでご確認下さい。 

 以上よろしくお願い致します。 


